296
Axt | Nummer Ausaobe
. : SR
> | oj
DK 621.914.2 Fraser

TGL 6756 7.60
TGL 6770 7.60

4
TGL 6771 7.60

u

DK 621.925 Schleifmaschinen

. TGL

TGL |
TGL ‘

TGL

TGL |

TGL

TGL

| — e e e————

DK 621.926/.9277 Zcrklcinerungseinrichtungen

TGL

TGL |

TGL

TGL

3952

3955

3056

3959

6136

6137

6138

7.60

]
'
]

| 7.60

7472 |

7473

74774

7475

7.60

7.60

7.60

7.60

7.60

7.60

7.60

7.60

7.60

Gruppe

328

328

328

321

321

321

321

321

321

321

325

325

325

325

- ——— L e —— e —

Titel des Staodards

Maschinenwerkzeuge fiir Metall;
Walzenstirnfraser mit Langsnut

Maschinen Werkzeuge fiir Metall;
Zahnformfrascr. Modul 0.2 bis 1

Maschinenwerkzeuge fiir Metall;

Wilzfriser (Modul 0.1 bis 1) fiir
Stirnrdder mit Evolventenver-

zahnung. 20° Eingriffswinkel

WerKzcugmasutiucu,
Aullenrundschleifmaschinen,
Baugroflen

Werkzeugmaschinen;
Kreissagcblattscharfschleit-

maschinen.
Baugroflen

Werkzeugmaschinen;

Senkrecht — Rundtisch —
Flachschleifmaschin’n.

Baugroflen

Werkzeugmaschinen.

Universal -Rundschleif-
maschinen. Baugrof3en

Werkzeugmaschinen;
Zweistander -Fiihrungsbahnen-
Schleifmaschinen. Baugrof3en

Werkzeugmaschinen;
Einstander - Fihrungsbahnen-
schleifmaschincn. Baugrofen

Werkzeugmaschinen.

Senkrecht — Flachschleit-
maschinen, Baugroflen

Zerkleimnerungsmaschinen;

Backenbrecher fiir Maulbreiten
bis 800 mm,

Haupt- und Anschlu3malie

Fir Neu- und Weiterentwick-
lungen verbindlich ab:

Zerklemerungsmaschinen;
Schwingcnbrechbacken fiir

Backenbrecher. Maulbreite bis
800 mm

Fiur Neu- und Weiteren!wick-
Tungen verbindlich ab:

Zerklemerungsmaschinen;
Gehausebrcchbacken fur
Backenbrecher. Maulbreite bis
800 mm

Fiur Neu- und Weitercntwick-
Tungen verbindlich ab:

Zerkleinerungsmaschin cn

Seitenkeile fiir Backenbrecher,

Maulbreite bis 800 mm
Fur Neu- und Weiterentwick-

lungen verbindlich ab:

Gesetzblatt Teil 11 Nr. 26 - Ausgabetag: 3. September 1960

I ——— e —— . — —— e

|

1

Verbindlich
ab

$

1.12. 60

1.12. 60

1.12. 60

1.12. 60

1.12. 60

1.12. 60

1.12. 60

1.12. 60

1. 12. 60

1.12.60

1.1.63

1. 1.61

1.1.63

1. 1.61

1.1.63

1. 1.61

1.1.63

1. 1. 61

Rggister-
Nummer

6756

6770

6771

3952

3955

3956

3959

6136

6137

6138

7472

7473

7474

7475




