Axt	Nummer	Ausaobe	Gruppe ^	Titel des Staodards	Verbindlich ab	Register- Nummer	Bezugs nach- weis
>i		•β i	<i>₩</i> 1	.)	\$?	S
DK 621.91	4 2 Fräser						
TGL	6756	7.60	328	Maschinenwerkzeuge für Metall; Walzenstirnfräser mit Längsnut	1.12.60	6756	
TGL	. 6770	7.60	328	Maschinen Werkzeuge für Metall; Zahnformfräscr. Modul 0.2 bis 1	1.12.60	6770	
TGL	6771	7.60	328	Maschinenwerkzeuge für Metall; Wälzfräser (Modul 0.1 bis 1) für Stirnräder mit Evolventenver- zahnung. 20° Eingriffswinkel	1.12.60	6771	
DK 621.92:	5 Schleifmaschi	nen					
. TGL	3952	7.60	321	WerKzcugmasutiucu, Außenrundschleifmaschinen, Baugrößen	1.12.60	3952	
TGL	3955	7.60	321	Werkzeugmaschinen; Kreissageblattscharfschleif- maschinen. Baugrößen	1.12.60	3955	CO 00 00 00
TGL	3956	7.60	321	Werkzeugmaschinen; Senkrecht – Rundtisch — Flachschleifmaschin^n. Baugrößen	1.12.60	3956	1
TGL	3959	7.60	321 i	Werkzeugmaschinen; Universal - Rundschleif- maschinen. Baugrößen	1.12.60	3959	H IO O
TGL	6136	7.60	321	Werkzeugmaschinen; Zweiständer - Führungsbahnen- Schleifmaschinen. Baugrößen	1.12.60	6136	U> 'S Q* .^9*
TGL	6137	7.60	321	Werkzeugmaschinen; Einständer - Führungsbahnen- schleifmaschinen. Baugrößen	1. 12. 60	6137	00 Fo a
TGL	6138	7.60	321	Werkzeugmaschinen; Senkrecht – Flachschleif- maschinen, Baugrößen	1.12.60	6138	a 3 os JC •o
OK 621.92	6/.927 Zcrklcine	erungseinrichtur	ngen				CTJ O >
TGL	7472	7.60	325	Zerkleinerungsmaschinen; Backenbrecher für Maulbreiten bis 800 mm, Haupt- und Anschlußmaße	1. 1.63	7472	1 -\begin{array}{c} 3 \\ *6 \\ a \\ UA \end{array}
				Für Neu- und Weiterentwick- lungen verbindlich ab:	1. 1.61		
TGL	7473	7.60	325	Zerkleinerungsmaschinen; Schwingenbrechbacken für Backenbrecher. Maulbreite bis 800 mm	1. 1. 63	7473	
				Für Neu- und Weiteren!wick- Iungen verbindlich ab:	1. 1.61		
TGL	7474	7.60	325	Zerkleinerungsmaschinen; Gehäusebrechbacken für Backenbrecher. Maulbreite bis 800 mm	1. 1. 63	7474	
				Für Neu- und Weitercntwick- Iungen verbindlich ab:	1. 1.61		
TGL	7475	7.60	325	Zer k le i n e r u n gs m asch i n cn; Seitenkeile für Backenbrecher, Maulbreite bis 800 mm	1. 1. 63	7475	
				Für Neu- und Weiterentwick- lungen verbindlich ab:	1. 1. 61	!	